
2007-02-05 10:30:00 
 

UCHWAŁA NR VI/37/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Suwałk. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) oraz art. 9, ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz.1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz. 1087; z 2006 r. Nr 45. poz. 319, Nr 225, poz. 1635) – Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk” przyjętego uchwałą uchwałą Nr XLVII-
378/98 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 8 czerwca 1998 r., i zmienionego uchwałą Nr 
XXXVI/342/2001 z 31 stycznia 2001 r. w obszarze obejmującym teren w granicach 
administracyjnych miasta, oznaczonych na mapie w skali 1: 50 000 stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

2. Zmiana studium, o którym mowa w ust. 1 dotyczyć będzie: 

1) podstawowego układu komunikacyjnego, 

2) lokalizacji obiektów wielkopowierzchniowych, 

3) wprowadzenia obszarów górniczych, 

4) aktualizacji stref ochronnych od ujęć wody oraz innych stref i ograniczeń wynikających z 
przepisów szczególnych, 

5) zmiany w przeznaczeniu terenów: 

a) pod lokalizację parkingów strategicznych, 

b) w obszarze oddziaływania lotniska komunikacyjnego i obwodnicy miejskiej; 

6) wyznaczenia obszarów do objęcia planami miejscowymi. 

 3. Procedura zmiany studium przebiegać będzie etapami uwzględniającymi 
poszczególne punkty zawarte w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 



2007-02-05 10:30:00 
 

 


